

Smlouva o dílo

(§2586 NOZ)

Smluvní strany:
DOKOM FINAL s.r.o.
Kamenná 2, 407 11 Děčín
IČ : 25487230
DIČ: CZ25487230
č.ú.

na straně jedné
(dále jen „zhotovitel“)

a

Dobrovolný svazek obcí Cyklostezka Varhany
Nám.T.G.Masaryka 1,
470 36 Česká Lípa
IČ :70953554
č.ú. 27-7634800247/0100

na straně druhé
(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele následující dílo:

Pol.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1	Úprava napojení na stávající komunikaci (část. odtěžení povrchu, likvidace vybouraných hmot, vyrovnání napojení)	soub	1,00	12 000,00	12 000,00
2	Strojní pokládka broušené živice tl. 60 mm	m2	225,00	174,00	39 150,00
3	Dopravní opatření po dobu opravy	soub	1,00	2 400,00	2 400,00
	CELKEM Kč bez DPH				53 550,00 Kč
SO-02 I. Etapa cyklostezky mezi Č. Lípou a Manušicemi					
Pol.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1	Frézování drážky, vyplnění spáry asfaltem	m	60,00	118,00	7 080,00
2	Doplnění krajnice broušenou živicí se zhutněním	m3	8,00	1 380,00	11 040,00
3	Bodová výsrava asfaltu v tl. 50 mm (zařízení, vybourání, pokládka ACO 11, ošetření spar, likvidace vybouraných hmot)	m2	4,00	822,00	3 288,00
	CELKEM Kč bez DPH				21 408,00 Kč

SO-03 II. Etapa cyklostezky mezi H. Libchavou a Volfarticemi					
Pol.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1	Frézování drážky, vyplnění spáry asfaltem	m	10,00	118,00	1 180,00
2	Doplnění krajnice broušenou živicí se zhutněním	m3	8,00	1 380,00	11 040,00
3	Bodová výsrava asfaltu v tl. 50 mm (zařízení, frézování, pokládka ACO 11, ošetření spar, likvidace vybouraných hmot)	m2	58,00	822,00	47 676,00
CELKEM Kč bez DPH					59 896,00 Kč
SO-04 III. Etapa cyklostezky mezi Volfarticemi a Novým Oldřichovem					
Pol.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1	Bodová výsrava asfaltu v tl. 50 mm (zařízení, vybourání, pokládka ACO 11, ošetření spar, likvidace vybouraných hmot)	m2	2,00	822,00	1 644,00
2	Bodová výsrava asfaltu v tl. 50 mm (zařízení, vybourání, pokládka ACO 11, ošetření spar, likvidace vybouraných hmot)	m2	0,20	1 380,00	276,00
CELKEM Kč bez DPH					1 920,00 Kč
SO-05 III. Etapa cyklostezky mezi Novým Oldřichovem a Kamenickým Šenovem					
Pol.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
1	Bodová výsrava asfaltu v tl. 50 mm (zařízení, vybourání, pokládka ACO 11, ošetření spar, likvidace vybouraných hmot)	m2	2,35	822,00	1 931,70
CELKEM Kč bez DPH					1 931,70 Kč

Zhotoviteli jsou známy skutečnosti a okolnosti stavby a s rozsahem a místem prací se před zahájením prací na místě seznámil.

II. Čas a místo plnění

Do konce měsíce dubna r. 2020, cyklostezka Varhany

III. Cena díla

Cena za provedení díla činí 167.833,90 Kč včetně DPH.

IV. Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

**V.
Záruka na dílo**

V rozsahu provedeného díla poskytne zhotovitel objednateli záruku v déle trvání 24 měsíců od protokolárního převzetí/předání díla.

**VI.
Způsob převzetí dodávky**

Dílo bude převzato osobně zástupcem DSO Cyklostezka Varhany a kvalita a rozsah díla bude tímto zástupcem odsouhlasena.

**VII.
Smluvní sankce**

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla nebo zhotovitele s předáním díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z ceny díla za každý další den prodlení.

**VIII.
Jiná ujednání**

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. Během prací na cyklostezce budou dodržovány zásady bezpečnosti, nebudou ohrožena osoby pohybující se po cyklostezce, staveniště bude řádně označeno a zabezpečeno a cyklostezka zůstane přístupna uživatelům. V ostatním se tato smlouva řídí platným občanským zákoníkem. Dáno ve dvou vyhotoveních s tím, že obě vyhotovení mají platnost a závaznost originálu.

V Děčíně dne 04.03.2020

Za zhotovitele: Ing. Zbyněk Matys, Martin Kalvas – jednatelé společnosti



0.
20.
11
230

V České Lípě dne 10.3.2020

Za objednatele: Ing. Jaroslav Turnhöfer – předseda DSO Varhany



Svazek obcí
„CYKLOSTEZKA VARHANY“
IČ: 709 53 554